UBND HUYỆN BA TƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG

CHỨC XÃ NĂM 2024
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    03/TB-HĐTD          Ba Tơ, ngày    25    tháng  6  năm 2024

THÔNG BÁO

Danh mục tài liệu ôn tập kiểm tra kiến thức, kỹ năng thực

 thi công vụ của người dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển

tại Kỳ tuyển dụng công chức xã năm 2024

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng quản lý công chức;

 Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính Phủ quy

định về cán bộ, công chức xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã,

ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 11/2024/QĐ-UBND ngày 14/3/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy chế tuyển dụng công chức xã, phường,

thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Kế hoạch số 124/KH-UBND ngày 21/5/2024 của UBND huyện về

tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng công chức xã năm 2024 thông báo Danh mục tài

liệu ôn tập kiểm tra kiến thức, kỹ năng thực thi công vụ của người dự tuyển theo

yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển tại Kỳ tuyển dụng công chức xã năm 2024.

 (Có danh mục tài liệu kèm theo).

Hội đồng tuyển dụng công chức xã năm 2024 thông báo để các thí sinh

tham gia dự tuyển được biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/cáo);

- CT, PCT Hội đồng tuyển dụng;

- Uỷ viên Hội đồng tuyển dụng;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- UBND 19 xã, thị trấn;

- Trung tâm TT - VH - TT (thông tin);

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, HĐTDtuc02.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Xuân Vinh

		2024-06-25T15:05:41+0700

		2024-06-25T15:26:43+0700